Протокол № ___
заседания Закупочной комиссии Общества с ограниченной ответственностью   Реммонтаж»
 по проведению закупки у единственного поставщика
г. Киров  Калужской области                                                                              “07” июля 2016г.
на право заключения договора на инженерно-экологические изыскания
Дата проведения заседания: 07.07.2016
Место проведения заседания: 249440, Калужская область, г. Киров, пл. Заводская, д.2
Присутствовали:

Председатель комиссии – финансовый  директор Соловьева Е.В.

Член комиссии –  заместитель финансового директора Савоськина Л.В.
ответственный секретарь комиссии – заместитель директора по работе с клиентами Филатова Е.А.
1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Предмет   договора: проведение инженерно-экологических изысканий на объекте «Станция сортировки ТКО  производительностью до 18000 тонн ТКО в год»

Предварительная стоимость закупки  составляет 390 000 (Триста девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается.

Основание для проведения закупки: возникла потребность в работах или услугах,

выполнение или оказание, которых регулируются  пп.2, пп.20 п.7.11.2  Положения о закупке товаров, работ, услуг Общества с ограниченной ответственностью «Реммонтаж» (ООО «Реммонтаж»)

Начальная   (максимальная)  цена  договора: 390 000 (Триста девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается.

Закупочная   комиссия   действует   на   основании   Приказа  ООО «Реммонтаж» № 46/12  от 20.09.2012г.
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика было опубликовано на

сайте  www.zakupki.gov.ru.
2. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ  ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

2.1.   О   заключении   договора  на инженерно-экологические изыскания  с  ООО «Меридиан»
Предлагается   заключить   договор   на инженерно-экологические изыскания  с ООО «Меридиан»  с 07 июля 2016г на   сумму   390 000 (Триста девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается.

3. РЕШИЛИ:

3.1.  ООО «Реммонтаж»   заключить договор  на инженерно - экологические изыскания  с
 ООО «Меридиан» с 07 июля 2016г.  Предварительная стоимость закупки  составляет 390 000 (Триста девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 3 члена  Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

председатель комиссии:

финансовый директор  Соловьева Е.В.                                            __________________
заместитель председателя комиссии:
заместитель финансового директора Савоськина Л.В.                  __________________

ответственный секретарь комиссии:

заместитель директора по работе с клиентами Филатова Е.В.     ___________________